
На ден 07.07.2023 по цена од 1,9966 МКД/KWh
На ден 10.07.2023 по цена од 2,0123 МКД/KWh
На ден 11.07.2023 по цена од 1,9494 МКД/KWh
На ден 12.07.2023 по цена од 1,9086 МКД/KWh
На ден 13.07.2023 по цена од 1,7916 МКД/KWh
На ден 14.07.2023 по цена од 1,8237 МКД/KWh
На ден 18.07.2023 по цена од 1,7859 МКД/KWh
На ден 19.07.2023 по цена од 1,7844 МКД/KWh
На ден 20.07.2023 по цена од 1,7765 МКД/KWh
На ден 21.07.2023 по цена од 1,7922 МКД/KWh
На ден 25.07.2023 по цена од 1,8174 МКД/KWh
На ден 26.07.2023 по цена од 1,8202 МКД/KWh

ЈУЛИ


